www.disco.co.jp

DTC2-5

記載されている内容が弊社で公開出来る範囲となりますのでご了承お願い申し上げます。
Please note that the DISCO can only disclose the information that is provided here.

コード番号
Code Number
呼称 テープフレームニューカセット
Name Tape frame new cassette
幅(mm)
Width
奥⾏(mm)
Depth
高さ(mm)
Height
フレームピッチ(mm)
Frame pitch
段数
Number Of Slots
材質 アルミニウム
Material Aluminum

4.76

25

MDTC-125-01

195

143

203